Подготовлено экспертами компании "Гарант"

Приказ
о создании комиссии по осуществлению закупок
[наименование государственного/муниципального органа, учреждения]

	[число, месяц, год]
	№ [значение]

В целях организации деятельности [наименование государственного/муниципального органа, учреждения] при осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", приказываю:

1. Создать комиссию по осуществлению закупок для нужд [наименование государственного/муниципального органа, учреждения] в следующем составе:

- председатель комиссии: [должность, Ф. И. О.];

- члены комиссии: [должность, Ф. И. О.];

[должность, Ф. И. О.].

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по осуществлению закупок (далее по тексту - Положение).

3. Председателю комиссии [Ф. И. О.] обеспечить организацию деятельности комиссии по осуществлению закупок в соответствии с утвержденным Положением.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на [должность, Ф. И. О.].

[должность, подпись, инициалы, фамилия руководителя]

С приказом ознакомлены:

[должность, подпись, инициалы, фамилия]